MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria n° 5.481, de 12 de novembro de 2013

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO
PAULO, no uso de suas atribuições legais, e considerando o que consta da Portaria n° 316, de
19.02.2009,

RESOLVE:

APROVAR o Calendário Escolar do ano letivo 2014, dos Cursos Técnicos

Integrados - Parceria IFSP/SEE-SP do Compus Presidente Epitácio, na forma do anexo.

IOR

Publicado no Quadro de

Avisos do Campus
Presidente Epitácio em:

_V]_/A±_UQ-1Ò